[image: Описание: Лебяженский СС_ПП-01]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.02.2021 года                         с. Лебяжье                                 № 9-48-р

О принятии решения
о применении к депутату, выборному должностному лицу
местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных
частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» муниципального образования Лебяженский сельсовет

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», Решением Лебяженского сельского Совета депутатов № 7-41-р от 25.12.2020 года  «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Представления прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства» руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета, Лебяженский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Главе Лебяженского сельсовета Назировой Марине Анатольевне, представившей недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
Объявить предупреждение.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в на сайте администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.gbu.su/).

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                                                       Е.А.Дроздова

Врио Главы Лебяженского сельсовета                                              Ю.Н.Метелева
image1.jpeg